
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

PUBLICAÇÕES 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Licitatório: nº. 20 – Pregão presencial nº. 7 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE CONJUNTO DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE DIVERSOS 

SETORES E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA, CONFORME NECESSIDADE E DE 

ACORDO COM A DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS DO TERMO DE REFERÊNCIA.. O 

PREFEITO, OSMAIR LEAL DOS REIS,  no uso de suas atribuições legais, homologou, após o 

ato de adjudicação proferido pela pregoeira na data de 12/03/2021,  o processo licitatório em 

epígrafe, em favor da(s) empresa(s): PONTAL CONSTRUTORA E PRESTADORA DE 

SERVIÇOS LTDA - EPP - 12.759.515/0001-59. 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 12/03/2021. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 
Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

EXTRATO DE CONTRATO: 

Processo Licitatório: nº. 20 – Pregão presencial nº. 7 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE CONJUNTO DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE DIVERSOS 

SETORES E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA, CONFORME NECESSIDADE E DE 

ACORDO COM A DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS DO TERMO DE REFERÊNCIA.. 

CONTRATO nº 03/2021. CONTRATANTE: Município de FAMA. CONTRATADA: 

PONTAL CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - EPP - 

12.759.515/0001-59. Valor total: R$ 361.634,76 (trezentos e sessenta e um mil, seiscentos e trinta 

e quatro reais e setenta e seis centavos). Vigência:  15/03/2021 a 15/03/2022. Dotação 

orçamentária: 295 - 02.06.01-3390.37.00-10.301.0210-4.104 fonte 102.00 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 15 de março de 2021. 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 


